dalle Delibere nn.561 e 736 rispettivamente in data 08.06.2006 e 28.05.2007. 

Di definire le problematiche relative ai consumi idrici della Capitaneria di porto di Cagliari relative 

al periodo precedente all’entrata in vigore del decreto 140 in data 17.12.2015. 

Di stralciare la somma di €. 265.316,02 (duecentosessantacinquemilatrecentosedici/02) relativa 

alle somme non versate sulle fatture di addebito dei consumi idrici degli edifici e delle bocchette 

di banchina in uso alla Capitaneria di porto di Cagliari per gli anni 2006/2014, corrispondenti alle 

maggiorazioni applicate sulle tariffe Abbanoa come fissate dalle Delibere sopra richiamate nn.561